
1 

 

 

 

Smlouva o připojení k internetu  

mezi  

 

 

 

 

 

poskytovatelem: 

 

WaveNet.cz, s.r.o. 

Jáchymovská 135/22 

36004 Karlovy Vary 

IČ: 263 97 447 

číslo účtu: 2700076099/2010 

vedená Krajským soudem v Plzni oddíl C., vložka 17682 

zastoupená jednatelem společnosti Petr Forejtek 

 
a objednatelem: 

 
Karlovarská agentura rozvoje podnikání, příspěvková organizace 

Závodní 278 

360 18 Karlovy Vary 

email: vlastimil.vesely@karp-kv.cz 

telefon:  +420 736 650 376 

IČ: 720 53 666 

zastoupená Ing. Vlastimilem Veselým, ředitelem       

    

 

I. 

1.  Předmětem plnění smlouvy je připojení k internetu 50/50 Mbit/s 

 

2.  Cena předmětu plnění je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 1.999,- Kč včetně DPH   

měsíčně.  

 

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem podpisu smlouvy. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží poskytovatel a 

objednatel. Veškeré úpravy musí být parafovány oběma stranami. Smlouva nabývá platnosti 

podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel. 

 

6. Poskytovatel sjednaných služeb se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které 

získal v souvislosti s plněním smlouvy a které podléhají ochraně osobních údajů. Povinností je 

poskytovatel vázán povinností mlčenlivosti po dobu trvání smlouvy, a také po jejím skončení. 

Poskytovatel prohlašuje, že zavedl potřebná technická a organizačních opatření pro ochranu  



2 

 

 

 

 

 

údajů poskytnutých objednatelem, a že zpracování osobních údajů je tak prováděno v souladu 

s evropským nařízením GDPR zejm. s čl. 28 

 

 

 

 

II. 

Objednatel prohlašuje a svým vlastnoručním podpisem potvrzuje, že byl seznámen se Všeobecnými 

obchodními podmínkami – Všeobecné podmínky pro poskytování služeb společností WaveNet.cz, 

s.r.o., IČ: 26397447, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

III. 

 

 

 

 

 

 

V…………………..  dne ………..                          V ……………...  dne ………….. 

 

 

 

 

 

 

 

…....................................................            ……..................................................... 

podpis/razítko poskytovatele                     podpis/razítko objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  Všeobecné obchodní podmínky 
 

 
 



3 

 

 

 

 

 


